！！— 1 —！！

关于中宁县市政建设工程有限公司等 4家单位

申请地质灾害防治单位资质审查结果公示

根据《地质灾害防治条例》（国务院令第 394 号）和《地质

灾害治理工程勘查设计施工单位资质管理办法》（国土资源部令

第 30 号）有关规定，现将中宁县市政建设工程有限公司等 4 家

单位申请地质灾害防治单位资质审查结果及申报材料等有关信

息予以公示。

公示期自 2022 年 1 月 14 日至 2022 年 1 月 24 日（共 7 个

工作日）。公示期间，如对审查结果有异议，可采取电话、邮件、

来信、来访等方式，向自治区自然资源厅举报。接受电话举报和

来 访 举 报 时 间 为 公 示 期 间 每 天 上 午 8:30-12:00 ， 下 午

14:30-18:00。写信、发邮件以公示期送达为准，送达时间不得

晚于 2022 年 1 月 24 日 18:00。为便于对举报问题进行调查核实，

举报人在举报问题时，要提供具体举报事实或线索，并留下姓名、

地址、电话号码，自治区自然资源厅将组织对举报问题进行调查

核实，并为举报人保密。若举报问题调查属实并影响审查结果，

自治区自然资源厅将不予批准资质申请。

通讯地址：宁夏回族自治区银川市金凤区尹家渠北街 25 号

邮编：750002

联系电话：0951-5962082

！！— 2 —！！

联系邮箱：spzxwjl@163.com

附件：1．中宁县市政建设工程有限公司等 4 家单位申请地

质灾害防治单位资质审查结果

2．中宁县市政建设工程有限公司施工单位乙级资质

申报信息一览表

3．宁夏鑫源建设工程有限公司施工单位乙级资质申

报信息一览表

4．宁夏汇泽建设工程有限责任公司施工单位乙级资

质申报信息一览表

5．鸿利项目管理有限公司监理单位乙级资质申报信

息一览表

宁夏回族自治区自然资源厅

2022 年 1 月 13 日

（此件不公开）

！！— 3 —！！

附件 1

中宁县市政建设工程有限公司等 4家单位

申请地质灾害防治单位资质审查结果

序号 单位名称 资质类别 资质等级 申请类型 审查结果 备注

1 中宁县市政建设工程有限公司 施工 乙级 新设 审查通过

2 宁夏鑫源建设工程有限公司 施工 乙级 新设 审查通过

3 宁夏汇泽建设工程有限责任公司 施工 乙级 新设 审查通过

4 鸿利项目管理有限公司 监理 乙级 新设 审查通过

！！— 4 —！！

附件 2

中宁县市政建设工程有限公司地质灾害治理工程施工单位乙级资质申报信息一览表

单位基本

情况

单位名称 中宁县市政建设工程有限公司

法定代表人 杨彬真
职务 总经理

技术负责人 吴巧丽
职务 技术负责人

职称 工程师 职称 工程师

地 址 中宁县杞乡经典 C 区 12 号商业楼 10 号营业房 邮编 755100

电 话 15309557172 传真 / E-mail 295320214@qq.com

单位属性 私营企业
所属行政

区
宁夏回族自治区 统一社会信用代码或组织机构代码 916405212283619379

申请资质类别 施工 申请等级 乙级 申请性质 新设

现有资质等级 乙级 证号 20154230001 证书有效期至 2021.11.01

单位人员

情况

工程地质 水文地质 环境地质 岩土工程 结构设计 工程测量 工程预算 其他相关 合计 非技术人员

高级职称

15
中级职称 4 5 3 3 2 17

初级

小计 4 5 3 3 2 17

设备仪器

情况

类别 单位 数量 类别 单位 数量

野外调查设备 台/套 质量检测设备 台/套 2

监测测试设备 台/套 4 混凝土搅拌设备 台/套 3

计算机及制图 台/套 2 钢筋制作设备 台/套 2

测量定位设备 台/套 1 吊装设备 台/套 2

物探钻探设备 台/套 设计软件 台/套

工作车船 台/套 其他设备 台/套 15

！！— 5 —！！

序号 项目名称 业主单位
完成时间

（年月）
工作内容

合同额

（万元）

验收（评

审）专家

组长

业

务

手

册

保护

人员

（人）

保护

财产

（万

元）

项目

规模

1 贺兰县 8.21 特大暴雨山
洪灾害应急抢险二标段 贺兰县水务局 2020.10 泄洪沟护脚加固、护岸加固、

维修加固建筑物 400 马建宁 有 10 1000 小型

2
平罗县崇岗镇砂石矿山
矿区地质环境恢复治理
项目六标段

石嘴山市国土
资源局 2019.03 砂石矿山矿区地质环境恢复 397 马银 有 10 1000 小型

3 恩和镇红梧村双井子水
利设施配套工程

中宁县恩和镇
人民政府 2020.11

铺设D40农渠9条总长7.359km,
配套建筑物 621 座，地质环境
治理 286.9m3，土地平整 123m
3，砌体拆除及清运工程 152m3

75 闫伟 有 10 1000 小型

4
中宁县恩和镇红梧村“十
一五”遗留移民安置土地
水利设施配套工程

中宁县恩和镇
人民政府 2020.11

砌护 D50 斗渠 0.315km，D40 农
渠 3.902km，配套建筑物 384
座，生产路 1.044km，环境治
理263.4m3，土方平整158.2m3，
栽植乔木（沙枣）115 株

89 黄建兵 有 10 1000 小型

5
清水河原州区段历史遗
留废弃矿山生态修复项
目施工八标段

固原市原州区
自然资源局 2021.07

平整削坡放坡、播撒草籽、栽
植生态保护林、采场岩面喷播
绿化工程

269 罗永宝 有 10 1000 小型

6

宁夏回族自治区石嘴山
市资源枯竭型城市 矿山
地质环境治理项目工程
施工一标段

石嘴山市国土
资源局 2019.03 矿山地质环境治理 381 王斌 有 10 1000 小型

！！— 6 —！！

附件 3

宁夏鑫源建设工程有限公司地质灾害治理工程施工单位乙级资质申报信息一览表

单位基本

情况

单位名称 宁夏鑫源建设工程有限公司

法定代表人 康浩
职务 总经理

技术负责人 高俊
职务 总工程师

职称 工程师 职称 工程师

地 址 宁夏银川市兴庆区民族南街金玉广场 B 座 20 层 邮编 750001

电 话 15349672639 传真 0951-6853628 E-mail 1169921672@qq.com

单位属性 私营企业 所属行政区 宁夏回族自治区 统一社会信用代码或组织机构代码 916401005853978660

申请资质类别 施工 申请等级 乙级 申请性质 新设

现有资质等级 施工 证号 20184230001 证书有效期至 2021.11.01

单位人员

情况

工程地质 水文地质 环境地质 岩土工程 结构设计 工程测量 工程预算 其他相关 合计 非技术人员

高级职称 6 1 2 9

18
中级职称 2 1 4 1 7 15

初级 1 1

小计 8 2 4 2 9 25

设备仪器

情况

类别 单位 数量 类别 单位 数量

野外调查设备 台/套 质量检测仪器设备 台/套 1

监测测试设备 台/套 6 混凝土搅拌设备 台/套 4

计算机及制图 台/套 2 钢筋制作设备 台/套 29

测量定位设备 台/套 2 吊装设备 台/套 5

物探钻探设备 台/套 设计软件 台/套

工作车船 台/辆 其他 台/套 64

！！— 7 —！！

序号 项目名称 业主单位
完成时间

（年月）
工作内容

合同额

（万元）

验收（评

审）专家

组长

业

务

手

册

保护

人员

（人）

保护

财产

（万

元）

项目

规模

1
固原市原州区张易镇张
易村建筑用沙矿矿山恢
复治理项目

固原市自然
资源局 2020.11 张易村建筑用沙矿矿山恢复治

理项目
311.587

1 陈洁 无 / / 小型

2
银川市西夏区矿山生态
环境综合整治修复项目
施工（四标段）

银川市西夏区
自然资源局 2019.12 土方工程、坡面排水、植物恢

复等
189.149

3 高磊 无 / / 小型

3
石嘴山市石炭井李家沟
煤矿矿山地质环境恢复
治理项目

石嘴山市自然
资源局 2019.06 石嘴山市石炭井李家沟煤矿矿

山地质环境恢复治理
401.569

6 张华 无 / / 小型

4
清水河原州区段历史遗
留废弃矿山生态修复项
目十一标段

固原市原州区
自然资源局 2021.06 清水河原州区段历史遗留废弃

矿山生态修复 187.685 梁勇 无 / / 小型

5

2021 年中卫市沙坡头区
石墩水铁矿区历史遗留
废弃矿山生态保护与修
复综合治理 2021 年中卫
市沙坡头区石墩水铁矿
区历史遗留废弃矿山生
态保护与修复综合治理

中卫市自然
资源局 2021.10

项目部西区，采坑 1 至采坑 9
及周边堆渣区域；削坡放坡工
程、采坑回填工程、土地平整
工程、覆土工程、防砂治沙工
程、植被修复工程等

315.782
4 祁少波 无 / / 小型

！！— 8 —！！

附件 4

宁夏汇泽建设工程有限责任公司地质灾害治理工程施工单位乙级资质申报信息一览表

单位基本

情况

单位名称 宁夏汇泽建设工程有限责任公司

法定代表人 吴耀儒
职务 总经理

技术负责人 朱荣臻
职务 总工程师

职称 工程师 职称 工程师

地 址 宁夏银川市亲水大街银川万达中心 3 号楼公寓 1715 室房 邮编 750001

电 话 0954-2060897 传真 0954-2060897 E-mail 1455205080@qq.com

单位属性 私营企业 所属行政区 宁夏回族自治区 统一社会信用代码或组织机构代码 91640100670408566D

申请资质类别 施工 申请等级 乙级 申请性质 新设

现有资质等级 施工 证号 20154230004 证书有效期至 2021.11.01

单位人员

情况

工程地质 水文地质 环境地质 岩土工程 结构设计 工程测量 工程预算 其他相关 合计 非技术人员

高级职称 1 1

15
中级职称 7 5 1 2 2 17

初级 1 1

小计 7 6 2 2 2 19

设备仪器

情况

类别 单位 数量 类别 单位 数量

野外调查设备 台/套 质量检测仪器设备 台/套 5

监测测试设备 台/套 8 混凝土搅拌设备 台/套 13

计算机及制图 台/套 7 钢筋制作设备 台/套 3

测量定位设备 台/套 6 吊装设备 台/套 2

物探钻探设备 台/套 设计软件 台/套

工作车船 台/辆 其他 台/套 20

！！— 9 —！！

序号 项目名称 业主单位
完成时间

（年月）
工作内容

合同额

（万元）

验收（评

审）专家

组长

业

务

手

册

保护

人员

（人）

保护

财产

（万

元）

项目

规模

1 泾源县历史遗留废弃矿
山生态修复项目

泾源县自然资
源局 2021.03 矿山地质环境治理 415.18 赫广林 无 / / 小型

2
清水河原州区段历史遗
留废弃矿山生态修复项

目十三标段

固原市原州区
自然资源局 2021.08 废弃矿山生态修复 177.52 梁勇 无 / / 小型

3

固原市海绵化城市建设
-清水河水系海绵化综
合治理 3#人工湿地项目
水平潜流人工湿地细粒

填充工程

原州区中小型
水利建设项目

办公室
2018.12 综合治理 844.93 张珍芳 无 / / 中型

4
固原市海绵化城市建设
-清水河水系海绵化综
合治理 3#人工湿地项目

原州区中小型
水利建设项目

办公室
2018.12 综合治理 1528.17 张珍芳 无 / / 中型

5 清水河原州区段地质灾
害治理工程施工 3 标段

固原市原州区
自然资源局 2018.11 地质灾害治理 583.06 / 无 / / 中型

！！— 10 —！！

附件 5

鸿利项目管理有限公司地质灾害治理工程监理单位乙级资质申报信息一览表

单位基本

情况

单位名称 鸿利项目管理有限公司

法定代表人 裴正刚
职务 执行董事

技术负责人 吴春明
职务 技术负责人

职称 高级工程师 职称 工程师

地 址 银川市金凤区新昌西路紫荆花商务中心 B 座 11 层 1101-1104 室 邮编 750001

电 话 0951-5013319 传真 0951-5013319 E-mail hlgczx@126.com

单位属性 私营企业 所属行政区 宁夏回族自治区 统一社会信用代码或组织机构代码 916411007150658364

申请资质类别 监理 申请等级 乙级 申请性质 新设

现有资质等级 监理 证号 20155230001 证书有效期至 2021.11.01

单位人员

情况

工程地质 水文地质 环境地质 岩土工程 结构设计 工程测量 工程预算 其他相关 合计 非技术人员

高级职称 1 1 1 1 1 5

中级职称 2 2 2 2 4 3 15

初级

小计 3 3 2 3 5 4 20

设备仪器

情况

类别 单位 数量 类别 单位 数量

野外调查设备 台/套 质量检测仪器设备 台/套 7

监测测试设备 台/套 5 混凝土搅拌设备 台/套

计算机及制图 台/套 19 钢筋制作设备 台/套

测量定位设备 台/套 5 吊装设备 台/套

物探钻探设备 台/套 设计软件 台/套

工作车船 台/辆 其他 台/套 3

！！— 11 —！！

序号 项目名称 业主单位
完成时间
（年月）

工作内容
合同额

（万元）

验收（评
审）专家

组长

业
务
手
册

保护
人员
（人）

保护
财产
（万
元）

项目
规模

1

联和街地质灾害隐患点
治理工程（北社路 90、
92、94 号后山边坡、木
棉北街一巷五号山坡、榄

树排街 34 号）

广州市黄埔区
人民政府联和
街道办事处

2021.06
抗滑桩、桩间板、锚杆锚固、
嵌补、格构、支撑、拦石主、
被动网、排水沟

5.049 张建和 有 / / 小型

2 广州市黄埔区水口水库
滑坡治理项目

广州市黄埔区
人民政府联和
街道办事处

2020.01 拦挡坝、格宾挡墙、导流堤工
程、浆砌石挡墙、截排水沟等。 5.35 王亮 有 / / 小型

3 肇庆市鼎湖区善庆寺地
质灾害隐患点治理工程

肇庆市鼎湖区
善庆寺 2020.08

危岩清理工程、主动防护网工
程、沟道清理、防冲肋墙、挡
风墙等工程。

6.3 张洪亮 有 / / 小型

4
广州市黄埔区边坡支护
项目（天鹿南路与联和街

交界点东北处）

广州市黄埔区
人民政府联和
街道办事处

2021.06 抗滑桩、危岩人工清除、锚杆
锚固、嵌补、拦石被动网 4.48 李博 有 / / 小型

5 肇庆市鼎湖区善庆寺边
坡治理工程

肇庆市鼎湖区
善庆寺 2020.01 拦挡坝、主被动网防护、挡风

墙、浆砌石挡墙等工程 18 陈晨 有 / / 中型

6

清城区飞来峡镇升平和
黄洞四个山体滑坡奔踏
治理工程---地质灾害

治理工程

清远市清城区
飞来峡镇人民

政府
2021.09

治理设计抗滑桩、装板挡土墙、
削方减载、地表截排水、坡体
裂缝封填、排水洞、输干管井、
注浆加固等施工项目内容

11.2035 邹城 有 / / 中型

7
增城区正果镇西湖滩村
西湖坳道边坡地质灾害

治理工程

广州市增城区
正果镇人民政

府
2021.05

机械挖土方、人工挖土方、砂
土回填、挡土墙、坡面修整完
备后设置主动防护网、布设随
机锚杆、设置被动防护网，并
完善绿化，截排水系统等

6.28959
3 朱庆强 有 / / 小型

！！— 12 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 1 月 14 日印发